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FTESË PËR OFERTË


Institucioni Mikro-financiar KEP Trust, i fton të gjitha kompanitë e specializuara, që të ofertojnë për tenderin me titull:


“Furnizim me Liçenca për nevoja të KEP Trust”

Numri referent i tenderit: KEP Trust–283/21

KRITERET E PËRGJITHSHME PËR OFERTUESIT 

· Çmimet duhet te jepen ne valuten EURO dhe ne çmim te perfshihet TVSH dhe te gjitha taksat tjera te aplikueshme ne vend. 
· Info mbi Biznesin,Çertifikata e Regjistrimit të Biznesit dhe certifikata e TVSH-se
· Si dhe kërkesat tjera përbrenda dosjes


Ofertat e mbyllura në pliko, të dërgohen  përmes postës elektronike në: prokurimi@keponline.net, më së voni deri ditën  e Martë, 07  Dhjetor 2021, ora 16:00


Kerkesat ne lidhje me dosjen e tenderit, mund t’i adresoni si në vijim: prokurimi@keponline.net







KEP Trust is a Non Governmental Organization registered in Kosovo
 as a Micro Finance Institution
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